Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 02275/2013     D
A

T
A

: 28/02/2013     H
O

R
A

: 18:37     U
S

U
Á

R
IO

: L
U

C
IA

N
O

MOÇÃO Nº 00129/2013

Manifesta apelo quanto à prestação
de serviços oferecidos pela – ETC
‘Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos’, no bairro Santo Antônio
Sapezeiro.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que referida reivindicação é pertinente visto

que, os munícipes procuram por este vereador, solicitando que a empresa
acima referida, preste serviços com relação à entrega de correspondências
entre outras, aos moradores deste bairro, uma vez que os mesmos necessitam
deste benefício e não contam com ele.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Regimento Interno

desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao a ETC ‘Empresa Brasileira de
Correios e Telégrafos’ solicitando- lhe providências junto ao setor competente
no sentido de proceder quanto à prestação de serviços oferecidos pela – ECT
– de Santa Bárbara d’Oeste, no Bairro Santo Antônio Sapezeiro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de fevereiro de 2.013.

Celso Ávila
                                                      -vereador-